
Contacto

Teléfono +34 917017000
Correo Electrónico 
licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024AC000106 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-10-2024 a
las 13:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y de la Música
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de derechos de autor de los diseños de escenografía de la obra
"Marina"

Adquisición de derechos de autor de los diseños de escenografía de la obra "Marina" por 20 añosDescripción 
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
Del 08/10/2024 al 08/10/2044

Observaciones: Adquisición de derechos de autor

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Daniel Gustavo Bianco García
NIF 33526830Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024AC000106
Fecha de Formalización 08/10/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 09/10/2024

Motivación

Motivación Único contratista posible por razones de exclusividad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa por motivos artísticos
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I7dBlEM0A4KcCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014394722 |  2024-001089756 | Tue, 15 Oct 2024 13:09:54:328 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126623407507054367581772155938505256506 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I7dBlEM0A4KcCF8sV%2BqtYA%3D%3D

